

# Watery ApS

Langmarksvej 34, 8700 Horsens

CVR-nr. 39 71 86 26

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

---

Daniel Holdgaard Johannesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Watery ApS  
Langmarksvej 34  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 71 86 26  
Stiftet: 29. juni 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Daniel Holdgaard Johannesen, Direktør

**Revision**

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med sportsudstyr og beklædning, samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 4.781.070 kr. mod 923.778 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 7.638.746 kr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af konsekvenserne ved covid-19.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.705.936</b>	<b>2.386.199</b>
1 Personaleomkostninger	-4.896.147	-1.134.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-250.099	-48.885
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.559.690</b>	<b>1.203.253</b>
Andre finansielle indtægter	23.707	9.976
2 Øvrige finansielle omkostninger	-443.271	-27.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.140.126</b>	<b>1.186.062</b>
Skat af årets resultat	-1.359.056	-262.284
<b>Årets resultat</b>	<b>4.781.070</b>	<b>923.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.781.070	923.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.781.070</b>	<b>923.778</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	444.507	90.719
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>444.507</u>	<u>90.719</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	721.532	636.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>721.532</u>	<u>636.167</u>
5 Deposita	167.500	218.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.500</u>	<u>218.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.333.539</u></b>	<b><u>945.386</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.393.019	7.775.627
Forudbetalinger for varer	2.050.979	778.536
Varebeholdninger i alt	<u>14.443.998</u>	<u>8.554.163</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.700	29.034
Andre tilgodehavender	344.002	283.375
Periodeafgrænsningsposter	113.198	83.211
Tilgodehavender i alt	<u>458.900</u>	<u>395.620</u>
Likvide beholdninger	1.694.458	900.295
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.597.356</u></b>	<b><u>9.850.078</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.930.895</u></b>	<b><u>10.795.464</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	71.432	71.432
Overført resultat	7.567.314	2.786.244
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.638.746</b>	<b>2.857.676</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	48.000	32.788
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>48.000</b>	<b>32.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	21.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.649.331
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.671.131
Gæld til pengeinstitutter	1.917.849	1.719.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.679.078	2.069.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.351	196.492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.803	235
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.343.844	233.772
Anden gæld	4.086.224	2.014.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.244.149	6.233.869
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.244.149</b>	<b>7.905.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.930.895</b>	<b>10.795.464</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	71.432	1.862.466	1.933.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	923.778	923.778
Egenkapital 1. januar 2021	71.432	2.786.244	2.857.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.781.070	4.781.070
	<b>71.432</b>	<b>7.567.314</b>	<b>7.638.746</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.779.111	1.114.883
Pensioner	12.621	0
Andre omkostninger til social sikring	104.415	19.178
	<u><b>4.896.147</b></u>	<u><b>1.134.061</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.628	0
Andre finansielle omkostninger	436.643	27.167
	<u><b>443.271</b></u>	<u><b>27.167</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	116.741	86.741
Tilgang i årets løb	440.200	30.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>556.941</b></u>	<u><b>116.741</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-26.022	-17.348
Årets afskrivninger	-86.412	-8.674
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-112.434</b></u>	<u><b>-26.022</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>444.507</b></u>	<u><b>90.719</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	684.378	20.000
Tilgang i årets løb	292.647	664.378
Afgang i årets løb	<u>-43.595</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>933.430</u></b>	<b><u>684.378</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-48.211	-8.000
Årets afskrivninger	<u>-163.687</u>	<u>-40.211</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-211.898</u></b>	<b><u>-48.211</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>721.532</u></b>	<b><u>636.167</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	218.500	218.500
Tilgang i årets løb	167.500	0
Afgang i årets løb	<u>-218.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>167.500</u></b>	<b><u>218.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>167.500</u></b>	<b><u>218.500</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Immaterielle rettigheder		445
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		722
Varebeholdninger		14.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 508 tkr. Ifølge huslejekontrakten er der uopsigelighed frem til 1. august 2023. Der påhviler en forpligtelse på 775 tkr.		

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHJ Empire ApS, CVR-nr. 40108408, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Daniel Holdgaard Johannesen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-299674533976  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 05:17:32  
Underskrevet med NemID

## Daniel Holdgaard Johannesen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-299674533976  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 05:17:32  
Underskrevet med NemID

## Lars Fogtmann Juelsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 98494520  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 10:08:28  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e42a05jpuqm247689035

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).